① 项目名称：朱容君-兔子牙生日会主题包机 

② 项目时间：2020年 5月 27日 

③ 包机详情：中国南方航空 CZ3803 广州飞杭州（09:10-11:20）单程 

④ 航班详情：机型-波音 787（大）；座位数-265个（含 18个商务舱） 

第二条   服务项目： 

乙方为甲方提供朱容君-兔子牙生日会主题包机服务及机上相应权益，具体权益见附件一：《朱容君-

兔子牙生日会主题包机报价单》。 

第三条   项目费用：  

经甲乙双方协商，根据甲方项目（活动）安排及预定要求，项目费用预算共为：¥1,446,900（大写人

民币壹佰肆拾肆万陆仟玖佰元整）。 

结算方式： 

甲方需在合同签订后三个工作日内向乙方支付项目金额全款：¥1,446,900（大写人民币壹佰肆拾肆万

陆仟玖佰元整）； 

收款信息如下： 

账户名称：康辉集团北京国际会议展览有限公司   

开 户 行：交通银行北京团结湖支行 

账    号：1100 6074 4018 0100 49796 

本次项目服务实际费用与预算金额不一致的，以本项目预算金额为准，甲方不再向乙方支付额外费用，

乙方亦无需向甲方退还费用。 

乙方需要于活动结束后七个工作日内向甲方开具等额增值税专用发票，税率为 6%，开票内容为：经纪